
Ženy

Neřež

Ženy - vyšňořené muchomůrky
chodí kolem mého bytu
nosí v ušních bolcích režné šňůrky
na nich kousky malachitu 

Až mě zítra najdete mrtvého
přikryjte mě Dolly Buster
na úpatí pohoří velkého
zasaďte pak záhon aster 

Na mou počest
rozestelte
všechna lože
a pak se mějte 

Ženy - obrácené půlměsíce
planou od Ankary po Řím
černé vonné sezamové svíce
hoří, když se do tmy nořím 

Až mě zítra najdete mrtvého
přikryjte mě Cicolinou
zatančete něco skočného
zahrňte mě horkou hlínou 

Na mou počest... 

Ženy - vy jesenická vřesoviště
plná světélek a mechu
život, život nemá žádné příště
končí se zastavením dechu 

Až mě zítra najdete mrtvého
pošlete mě štandopéde na jih
ať uvidí kus českého mužského
taky tam dole v teplých krajích 

Na mou počest...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

